СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.05.2020   №  78
             пос.им. Желябова
 О признании утратившими силу

 муниципальных правовых актов

В связи с принятием решения Совета сельского поселения Желябовское от 30.04.2020  № 70  «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан», Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

       1.  Признать утратившими силу:

1.1. Решения Совета муниципального образования поселок имени Желябова:

- от 26.08.2005 № 7 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе муниципального образования  поселок имени Желябова»;

- от 25.04.2007 № 164 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  поселок имени Желябова от 26.08.2005 № 7».
1.2. Решения Совета муниципального образования Сошневское:

- от 08.08.2005 № 8 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе муниципального образования Сошневское»;

- от 19.04.2007 № 171 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Сошневское от 08.08.2005 № 8».
1.3. Решения Совета муниципального образования Моденское:

- от 08.08.2005 № 5 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе муниципального образования Моденское»;

- от 27.04.2007 № 163 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Моденское от 08.08.2005 № 5».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава  сельского поселения   Желябовское                                     Т.А.Лапина